המבקשת הורשעה, על יסוד הודאתה, בעובדות כתב אישום שהוגש נגדה, בעבירות של נהיגה בזמן פסילה,
לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת

ביטוח רכב מנועי, התש"ל-1970; ומסירת שם או מען כוזבים, לפי סעיף 62(4) לפקודת התעבורה.

מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 20.10.2014, נהגה המבקשת ברכב פרטי מסוג "סובארו", ברחוב דגן
בירושלים. אותה עת, נהגה המבקשת כאשר היא פסולה מנהיגה, וכאשר אין ברשותה תעודת ביטוח תקפה. עוד נטען, כי

המבקשת הזדהתה בפני השוטרים שעצרו אותה לבדיקה בשם אחר, וזאת על מנת להטעותם.